
   
                                    DETERMINAZIONE N. 1225 del 02/12/2016   

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

STRUTTURA PROPONENTE  
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
FORMALIZZAZIONE INSERIMENTO SIG.RA F.F. PRESSO 

STRUTTURA RICCARDO BAUER DI BERZONNO DI POGNO (NO) 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1225 del 02/12/2016   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                           
 
                                                            Il Direttore Macrostruttura 
                                                                Distretto di Omegna 
                                                        Responsabile del Procedimento  
                                                            (Dott. Bartolomeo Ficili) 
 
 

                                             
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1225 del 02/12/2016   

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
ACQUISITA agli atti la richiesta della Sig.ra B.C. pervenuta all’ASL VCO in data 
23/10/2014 prot. n. 67807, di inserimento in RSA in regime di convenzione per la sig.ra 
F.F., presso la Struttura Riccardo Bauer sita a Berzonno di Pogno (NO), ove già inserita 
in qualità di privata pagante; 
 
VERIFICATA la sussistenza del diritto della sig.ra F.F. ad essere inserita in convenzione 
nella Struttura sopra citata e che l’onere rientra nella previsione di spesa per l’anno 2016 
relativo all’inserimento degli anziani non autosufficienti in strutture convenzionare; 
 
PRECISATO che l’inserimento in regime di convenzione ha avuto decorrenza a far data 
dal 25/11/2016; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 885 del 14/11/2012 dell’ASL NO di volturazione della 
autorizzazione al funzionamento e l’accreditamento del suddetto presidio Bauer; 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1. DI FORMALIZZARE l’inserimento della sig.ra F.F. presso la Struttura Riccardo 
Bauer sita a Berzonno di Pogno (NO) a far data dal 25/11/2016, per le 
motivazioni in premessa esposte. 

 
2. DI DARE ATTO che l’onere di spesa derivante dal presente atto ammonta per 

l’anno 2016 a € 1.771,19 con imputazione sul conto 3.10.18.04 aut. 18 sub 32 e 
per l’anno 2017 a € 17.472,55 con imputazione sul competente conto bilancio 
2017 in corso di predisposizione. 

 
3. DI NOTIFICARE il presente atto al tramite la procedura ARCHIFLOW all’U.O.A. 

Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Data, ……….                                            Il Direttore Macrostruttura 
                                                                Distretto di Omegna 
                                                        Responsabile del Procedimento  
                                                            (Dott. Bartolomeo Ficili) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 1225 del 02/12/2016   

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM   AFFARI GENERALI LEGALI E IST.       

 SERT  DP    ORGANI PROTOCOLLO URP       

X DIST. 0  F   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.       

 DIST. V  PP    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.       

 DIST. D  SITRPO    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.       

 ML  MED.COMP    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI       

 MED URG   X  GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO       

      GEST. PERSONALE E FORMAZIONE       

       FORMAZIONE       

              
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

